
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum: 22. 3. 2024

Zadavatel: IČ:

Město Bystřice pod Hostýnem DIČ:

Uchazeč: IČ: 26945631
DIČ: CZ26945631

Projektant: IČ:

dnprojekce s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

dnprojekce s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2 007 110,63CZK

DN-024-001

STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÝCH JEDNOTEK PŘEROVSKÁ 360

EKON ST spol. s r.o.

1 792 063,06

Sazba daně Základ daně Výše daně

0,0021,00% 0,00

215 047,5712,00% 1 792 063,06

Strana 1 z 35



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: DN-024-001

Stavba:

Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum:

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem Projektant:

Uchazeč: EKON ST spol. s r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

998 890,91891 866,88

STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÝCH JEDNOTEK PŘEROVSKÁ 360

22. 3. 2024

dnprojekce s.r.o.

1 792 063,06 2 007 110,63

Byt č.202 0,00 0,00

01 0,00Byt č.1 0,00

04 Byt č.4

1 008 219,7203 Byt č.3 900 196,18

dnprojekce s.r.o.

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum: 22. 3. 2024

Zadavatel: IČ:

Město Bystřice pod Hostýnem DIČ:

Uchazeč: IČ: 26945631

DIČ: CZ26945631

Projektant: IČ:

dnprojekce s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

dnprojekce s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum: 22. 3. 2024

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem Projektant: dnprojekce s.r.o.

Uchazeč: EKON ST spol. s r.o. Zpracovatel: dnprojekce s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

01 - Byt č.1

>>  skryté sloupce  <<

STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÝCH JEDNOTEK PŘEROVSKÁ 360

01 - Byt č.1

EKON ST spol. s r.o.

STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÝCH JEDNOTEK PŘEROVSKÁ 360

Strana 3 z 35

https://app.urs.cz/products/kros4


Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

    728 - Zdravotechnika 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    762 - Konstrukce tesařské 0,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    776 - Podlahy povlakové 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 0,00

    787 - Dokončovací práce - zasklívání 0,00

    795 - Lokální vytápění 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum: 22. 3. 2024

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem Projektant: dnprojekce s.r.o.

Uchazeč: EKON ST spol. s r.o. Zpracovatel: dnprojekce s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 2 Zakládání 0,00

1 K 271542211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 

netříděné štěrkodrtě
m3 5,834 0,00

VV (1,71+2,19+8,5+8,3+18,19)*0,15 5,834

2 K 273321411
Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na 

prostředí tř. C 20/25
m3 5,834 0,00

VV (1,71+2,19+8,5+8,3+18,19)*0,15 5,834

3 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,169 0,00

VV (1,71+2,19+8,5+8,3+18,19)*0,004335 0,169

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

4 K 310271021

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl do 1 m2 

pórobetonovými tvárnicemi do P2 na tenkovrstvou 

maltu tl 250 mm

m2 0,720 0,00

VV 0,75*0,6 0,450

VV 0,3*0,9 0,270

VV Součet 0,720

5 K 319231212
Dodatečná izolace PE fólií zdiva cihelného tl do 300 

mm podřezáním řetězovou pilou
m2 1,333 0,00

VV 1,9*0,25 0,475

VV 1,9*0,125 0,238

VV 2,48*0,25 0,620

VV Součet 1,333

6 K 342272205
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 

tenkovrstvou maltu tl 50 mm
m2 3,635 0,00

VV 1,9*2,65 5,035

STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÝCH JEDNOTEK PŘEROVSKÁ 360

01 - Byt č.1

Strana 4 z 35



VV -0,7*2 -1,400

VV Součet 3,635

7 K 342291111
Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl 

příčky do 100 mm
m 1,900 0,00

VV 1,9 1,900

8 K 342291121
Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 

kotvami
m 5,300 0,00

VV 2,65*2 5,300

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

9 K 611131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený 

ručně
m2 3,900 0,00

VV 1,71 1,710

VV 2,19 2,190

VV Součet 3,900

10 K 611142001 Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtlačené do tmelu m2 3,900 0,00

11 K 611311131
Vápenný štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 

mm
m2 3,900 0,00

12 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 

ručně
m2 109,175 0,00

VV (0,9*2+1,9*2)*2,5 14,000

VV -0,9*2 -1,800

VV (0,9+2*2)*0,35 1,715

VV -0,95*2 -1,900

VV (0,95+2*2)*0,1 0,495

VV -0,6*0,9 -0,540

VV (0,6+0,9*2)*0,15 0,360

VV (1,155*2+1,9*2)*0,5 3,055

VV (4,3*2+4,05*2+1,68*2)*2,7 54,162

VV -0,9*2*2 -3,600

VV (0,9+2*2)*0,25 1,225

VV -0,95*1,5 -1,425

VV (0,95+1,5*2)*0,15 0,593

VV (4,3*2+4,3*2)*2,7 46,440

VV -0,9*2 -1,800

VV -1,85*1,5 -2,775

VV (1,85+1,5*2)*0,2 0,970

VV Součet 109,175

13 K 612142001 Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu m2 109,175 0,00

14 K 612311131 Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm m2 109,175 0,00

15 K 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 21,356 0,00

VV 4,99 4,990

VV 3,175 3,175

VV 13,191 13,191

VV Součet 21,356

16 K 622142001 Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu m2 4,990 0,00

VV 2,25*2,5 5,625

VV -0,95*1,5 -1,425

VV (0,95+1,5*2)*0,2 0,790

VV Součet 4,990

17 K 622143001
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 

soklových profilů
m 6,350 0,00

VV 2,25 2,250

VV 5,05 5,050

VV -0,95 -0,950

VV Součet 6,350

18 M 59051647
profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 

100mm
m 6,668 0,00

VV 6,35*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 6,668

19 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 

rohových profilů
m 2,650 0,00

VV svislý roh

VV 2,65 2,650

20 M 63127466
profil rohový Al 23x23mm s výztužnou tkaninou š 

100mm pro ETICS
m 2,783 0,00

VV 2,65*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 2,783

21 K 622143004
Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů 

pro spojení s okenním rámem
m 24,580 0,00

VV 1,4+2,29*2 5,980

VV 0,95+2*2 4,950

VV (0,6+0,9*2)*2 4,800

VV 0,9+2*2 4,900

VV 0,95+1,5*2 3,950

VV Součet 24,580

22 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 

ostění ETICS
m 25,809 0,00

VV 24,58*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 25,809

23 K 622211021

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 

mechanickým kotvením polystyrénových desek do 

betonu a zdiva tl přes 80 do 120 mm

m2 3,175 0,00

VV sokl

VV 2,25*0,5 1,125

VV 5,05*0,5 2,525

VV -0,95*0,5 -0,475

VV Součet 3,175

24 M 28376017
deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 

100mm
m2 3,334 0,00

VV 3,175*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 3,334

25 K 622211021

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 

mechanickým kotvením polystyrénových desek do 

betonu a zdiva tl přes 80 do 120 mm

m2 13,191 0,00

VV 2,25*2,15 4,838

VV 5,05*2,15 10,858

VV -0,95*1,5 -1,425

VV -0,6*0,9*2 -1,080

VV Součet 13,191

26 M 28375938 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 100mm m2 13,851 0,00

VV 13,191*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 13,851

Strana 5 z 35



27 K 622212001

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží 

nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z 

polystyrenu tl do 40 mm

m 24,580 0,00

VV 1,4+2,29*2 5,980

VV 0,95+2*2 4,950

VV (0,6+0,9*2)*2 4,800

VV 0,9+2*2 4,900

VV 0,95+1,5*2 3,950

VV Součet 24,580

28 K 622251101

Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn 

za zápustnou montáž a použití tepelněizolačních zátek 

z polystyrenu

m2 16,366 0,00

VV 3,175 3,175

VV 13,191 13,191

VV Součet 16,366

29 K 622151031
Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých 

tenkovrstvých omítek stěn
m2 21,078 0,00

VV 13,191 13,191

VV 4,2 4,200

VV 24,58*0,15 3,687

VV Součet 21,078

30 K 622531012
Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm 

vnějších stěn
m2 21,078 0,00

31 K 622151021
Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových 

tenkovrstvých omítek stěn
m2 3,175 0,00

VV 3,175 3,175

32 K 622511102
Tenkovrstvá akrylátová mozaiková jemnozrnná omítka 

vnějších stěn
m2 3,175 0,00

33 K 629991011
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 

lepící páskou
m2 9,411 0,00

VV 1,4*2,29 3,206

VV 0,95*2 1,900

VV 0,6*0,9*2 1,080

VV 0,9*2 1,800

VV 0,95*1,5 1,425

VV Součet 9,411

34 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 21,356 0,00

35 K 632450134
Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze 

suchých směsí provedený v ploše
m2 38,890 0,00

VV 1,71+2,19+8,5+8,3+18,19 38,890

36 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 38,890 0,00

VV 1,71+2,19+8,5+8,3+18,19 38,890

37 K 634112113
Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového 

PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm
m 49,070 0,00

VV 0,9+2,35*2 5,600

VV 1,155*2+1,95*2 6,210

VV 4,3*2+4,05*2+1,68*2 20,060

VV 4,3*2+4,3*2 17,200

VV Součet 49,070

38 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 2,000 0,00

39 M 55331482
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-

100mm rozměru 800/1970, 2100mm
kus 2,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

40 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
m2 43,510 0,00

VV 4,62 4,620

VV 2,19 2,190

VV 1,71 1,710

VV 8,5 8,500

VV 8,3 8,300

VV 18,19 18,190

VV Součet 43,510

41 K 962031132
Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených tl do 

100 mm
m2 2,950 0,00

VV 1,9*2,5 4,750

VV -0,9*2 -1,800

VV Součet 2,950

42 K 962031133
Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených tl přes 

100 do 150 mm
m2 4,955 0,00

VV (1,47+0,9)*2,85 6,755

VV -0,9*2 -1,800

VV Součet 4,955

43 K 965042241

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 

betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 

4 m2

m3 5,834 0,00

VV (2,19+1,71+8,5+8,3+18,19)*0,15 5,834

44 K 965082933
Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 

2 m2
m3 7,778 0,00

VV (2,19+1,71+8,5+8,3+18,19)*0,2 7,778

45 K 968062355
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 

pl do 2 m2
m2 2,550 0,00

VV 0,75*1,5 1,125

VV 0,95*1,5 1,425

VV Součet 2,550

46 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 5,000 0,00

VV 0,9*2 1,800

VV 0,8*2*2 3,200

VV Součet 5,000

47 K 971033641
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC 

nebo MV tl do 300 mm
m3 0,169 0,00

VV 0,75*0,9*0,25 0,169

48 K 977151111
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D do 35 mm
m 1,400 0,00

VV 0,25*2 0,500

VV 0,45*2 0,900

VV Součet 1,400

49 K 985622115
Spínání objektů - drážka pro táhlo ve stěně včetně 

vysekání, vyčištění, vyklínování a vyplnění
m 4,000 0,00

VV 2,7*2 5,400

Strana 6 z 35



VV -0,25*2 -0,500

VV -0,45*2 -0,900

VV Součet 4,000

50 K 985622221
Spínání objektů - vložení a dodání táhla z betonářské 

oceli D do 20 mm s napínací maticí
m 5,400 0,00

51 K 985622411
Spínání objektů - kotevní oblast pro táhlo s vysekáním 

a zapravením s deskou do 300x300x25 mm
kus 4,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

52 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t 27,735 0,00

53 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 27,735 0,00

54 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 27,735 0,00

55 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 27,735 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

56 K 998018001 Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m t 34,506 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

57 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 

studena nátěrem penetračním
m2 38,890 0,00

VV 1,71+2,19+8,5+8,3+18,19 38,890

58 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,012 0,00

VV 38,89*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství 0,012

59 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

vodorovné NAIP
m2 38,890 0,00

60 M 62833158

pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze 

skleněné tkaniny typu G200, s jemnozrnným 

minerálním posypem tl 4,0mm

m2 44,724 0,00

VV 38,89*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 44,724

61 K 998711312
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům ruční v objektech v přes 6 do 12 m
% 0,00

D 713 Izolace tepelné 0,00

62 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva
m2 38,890 0,00

VV 1,71+2,19+8,5+8,3+18,19 38,890

63 M 28372309
deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením 

λ=0,037 tl 100mm
m2 40,835 0,00

VV 38,89*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 40,835

64 K 998713312
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné ruční v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 0,00

D 728 Zdravotechnika 0,00

65 K 728-001 Zdravotechnika - položkový rozpočet v příloze soub 1,000 0,00

66 K 728-002 Zednické výpomoci pro ZTI soub 1,000 0,00

67 K 728-003
Demontáž stávajících rozvodů ZTI a zařizovacích 

předmětů, odvoz a likvidace
soub 1,000 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

68 K 741-001 Elektroinstalace - položkový rozpočet v příloze soub 1,000 0,00

D 762 Konstrukce tesařské 0,00

69 K 762522811 Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm m2 34,990 0,00

VV 8,5 8,500

VV 8,3 8,300

VV 18,19 18,190

VV Součet 34,990

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00

70 K 763131411
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD
m2 34,990 0,00

VV 8,5 8,500

VV 8,3 8,300

VV 18,19 18,190

VV Součet 34,990

71 K 763431801
Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na 

viditelném roštu
m2 16,808 0,00

VV 2,1*4,05 8,505

VV 2,05*4,05 8,303

VV Součet 16,808

72 K 998763512
Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z 

desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m
% 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 0,00

73 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 3,100 0,00

VV 1,4 1,400

VV 0,95 0,950

VV 0,75 0,750

VV Součet 3,100

74 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 2,570 0,00

VV 2,57 2,570

75 K 764004841 Demontáž háku do suti kus 3,000 0,00

VV 3 3,000

76 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 3,000 0,00

VV 3 3,000

77 K 764216601
Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z 

Pz s povrchovou úpravou rš 150 mm
m 2,600 0,00

VV 1,4 1,400

Strana 7 z 35



VV 0,6*2 1,200

VV Součet 2,600

78 K 764511601
Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou 

rš 250 mm
m 2,570 0,00

79 K 764511641
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s 

povrchovou úpravou do 250/90 mm
kus 1,000 0,00

80 K 764518621
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s 

povrchovou úpravou průměru do 90 mm
m 3,000 0,00

81 K 998764312
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské ruční 

v objektech v přes 6 do 12 m
% 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

82 K 766-001
Kuchyňská linka délka 4050 mm - dodávka + montáž 

dle popisu V/1
m 4,050 0,00

83 K 766622131
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých 

v do 1,5 m s rámem do zdiva
m2 1,425 0,00

VV 0,95*1,5 1,425

84 M 61140052
okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 

1m2 do v 1,5m
m2 1,425 0,00

85 K 766622216
Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s 

rámem do zdiva
kus 2,000 0,00

86 M 61140050 okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo do plochy 1m2 m2 1,080 0,00

VV 0,6*0,9*2 1,080

87 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 

0,8 m do ocelové zárubně
kus 2,000 0,00

88 M 61162092
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 

částečně prosklené 800x1970-2100mm
kus 2,000 0,00

89 M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 2,000 0,00

90 K 766660351
Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí v do 

2,5 m a š do 800 mm do pojezdu na stěnu
kus 1,000 0,00

91 M 766-002
Dveře posuvné 700 x 1970 mm vč. posuvného 

systému na stěnu
kus 1,000 0,00

92 M 54914137 kování k posuvným dveřím mušle kus 1,000 0,00

93 K 766660411
Montáž vchodových dveří včetně rámu jednokřídlových 

bez nadsvětlíku do zdiva
kus 1,000 0,00

94 M 61140518-R
dveře jednokřídlé plastové bílé plné s vitráží max 

rozměru otvoru 4,14m2 bezpečnostní třídy RC3
m2 3,191 0,00

VV 0,9*1,97 1,773

VV 1,773*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 3,191

95 K 766691811
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky do 300 mm
m 1,700 0,00

VV 0,75 0,750

VV 0,95 0,950

VV Součet 1,700

96 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 

m2
kus 1,000 0,00

VV 1 1,000

97 K 766694116
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 

š do 30 cm
m 2,150 0,00

VV 0,95 0,950

VV 0,6*2 1,200

VV Součet 2,150

98 M 60794101
parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 

200mm
m 2,150 0,00

99 K 998766312
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

100 K 767812613 Montáž markýz fasádních přes 3500 do 5000 mm kus 1,000 0,00

101 K 767812853 Demontáž markýz fasádních š přes 2000 do 5000 mm kus 1,000 0,00

102 K 998767312
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce 

ruční v objektech v přes 6 do 12 m
% 0,00

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00

103 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 

malty
m2 4,810 0,00

VV 0,65*1,4 0,910

VV 1,71 1,710

VV 2,19 2,190

VV Součet 4,810

104 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 17,090 0,00

VV 0,65*1,4 0,910

VV 1,71 1,710

VV 2,19 2,190

VV 8,5 8,500

VV 2,1*1,8 3,780

VV Součet 17,090

105 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách
m2 2,190 0,00

VV 2,19 2,190

106 K 771591241 Izolace těsnícími pásy vnitřní kout kus 4,000 0,00

107 K 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 5,410 0,00

VV 1,155*2+1,9*2-0,7 5,410

108 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 17,090 0,00

109 K 771574414
Montáž podlah keramických hladkých lepených 

cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2
m2 17,090 0,00

110 M 59761117
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch 

hladký/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2
m2 19,654 0,00

VV 17,09*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 19,654

111 K 771474111
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených 

cementovým flexibilním lepidlem v do 65 mm
m 16,430 0,00

VV 0,2+0,15+0,15+0,25 0,750

Strana 8 z 35



VV 0,7+0,85+0,9+0,7+0,1+0,1+0,7 4,050

VV 1,2+4,05+1+0,25+0,25+0,2+1,68 8,630

VV 0,2+0,15+0,35+0,85+1,45 3,000

VV Součet 16,430

112 M 59761117
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch 

hladký/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2
m2 0,945 0,00

VV 16,43*0,05*1,15 0,945

113 K 771161021
Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby 

s kobercem apod.)
m 6,270 0,00

VV 2,37 2,370

VV 2,1+1,8 3,900

VV Součet 6,270

114 M 55343124 profil přechodový Al vrtaný 30mm bronz m 6,897 0,00

VV 6,27*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 6,897

115 K 998771312
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic ruční v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 0,00

D 776 Podlahy povlakové 0,00

116 K 776201814
Demontáž povlakových podlahovin volně položených 

podlepených páskou
m2 34,990 0,00

VV 8,5 8,500

VV 8,3 8,300

VV 18,19 18,190

VV Součet 34,990

117 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 22,710 0,00

VV 8,3 8,300

VV 18,19-2,1*1,8 14,410

VV Součet 22,710

118 K 776121321
Neředěná penetrace savého podkladu povlakových 

podlah
m2 22,710 0,00

119 K 776141111
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 

povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm
m2 22,710 0,00

120 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 22,710 0,00

121 M 28412245 krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm m2 24,981 0,00

VV 22,71*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 24,981

122 K 776223112
Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 

studena
m 12,650 0,00

VV 4,05 4,050

VV 4,3*2 8,600

VV Součet 12,650

123 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 23,430 0,00

VV 2,2+4,05+2,05+1,68+0,15 10,130

VV 2,2+4,3+4,3+2,5 13,300

VV Součet 23,430

124 M 28342166 lišta podlahová PVC zakončovací m 23,899 0,00

VV 23,43*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 23,899

125 K 998776312
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové ruční v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 0,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00

126 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 10,820 0,00

VV (1,155*2+1,9*2)*2 12,220

VV -0,7*2 -1,400

VV Součet 10,820

127 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 10,820 0,00

128 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách
m2 5,110 0,00

VV (0,7+1,155+0,7)*2 5,110

129 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 10,820 0,00

130 K 781472214
Montáž obkladů keramických hladkých lepených 

cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2
m2 10,820 0,00

131 M 59761707
obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý 

tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2
m2 12,443 0,00

VV 10,82*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 12,443

132 K 998781312
Přesun hmot procentní pro obklady keramické ruční v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

133 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 

zámečnických konstrukcí
m2 1,896 0,00

VV zárubně

VV ((2*1,97+0,8)*(0,1+2*0,05))*2 1,896

134 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 

zámečnických konstrukcí
m2 1,896 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

135 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 142,870 0,00

VV stropy

VV 2,105*1,9 4,000

VV stěny

VV (2,105*2+1,9*2)*2,5 20,025

VV (2,1*2+4,05*2)*2,85 35,055

VV (2,05*2+4,05*2)*2,85 34,770

VV (4,3*2+4,3*2)*2,85 49,020

VV Součet 142,870

136 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 149,470 0,00

VV 3,9 3,900

VV 110,58 110,580

VV 34,99 34,990

VV Součet 149,470

137 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
m2 149,470 0,00

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 0,00

138 K 786624111-R Montáž lamelové žaluzie do oken plastových m2 2,505 0,00

VV 0,95*1,5 1,425

Strana 9 z 35



VV 0,6*0,9*2 1,080

VV Součet 2,505

139 M 55346200 žaluzie horizontální interiérové m2 2,505 0,00

140 K 998786312
Přesun hmot procentní pro stínění a čalounické úpravy 

ruční v objektech v přes 6 do 12 m
% 0,00

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 0,00

141 K 787300803 Vysklívání střešních konstrukcí a světlíků netmelených m2 5,526 0,00

VV 2,57*2,15 5,526

142 K 787327226
Zasklívání střech PC profilem komůrkovým do Al profilu 

s krycí a přítlačnou lištou tl 20 mm
m2 5,526 0,00

143 K 998787312
Přesun hmot procentní pro zasklívání ruční v objektech 

v přes 6 do 12 m
% 0,00

D 795 Lokální vytápění 0,00

144 K 795991001
Umístění přenosných kamen na tuhá paliva, krbokamen 

a sporáků hmotnosti do 100 kg
kus 1,000 0,00

145 M 6000390600 Kamna krbová - popis V/2 kus 1,000 0,00

146 K 998795312
Přesun hmot procentní pro lokální vytápění ruční v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

147 K 030001000 Zařízení staveniště % 0,00

Strana 10 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum: 22. 3. 2024

Zadavatel: IČ:

Město Bystřice pod Hostýnem DIČ:

Uchazeč: IČ: 26945631

DIČ: CZ26945631

Projektant: IČ:

dnprojekce s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

dnprojekce s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum: 22. 3. 2024

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem Projektant: dnprojekce s.r.o.

Uchazeč: EKON ST spol. s r.o. Zpracovatel: dnprojekce s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

02 - Byt č.2

>>  skryté sloupce  <<

STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÝCH JEDNOTEK PŘEROVSKÁ 360

02 - Byt č.2

EKON ST spol. s r.o.

STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÝCH JEDNOTEK PŘEROVSKÁ 360

Strana 11 z 35

https://app.urs.cz/products/kros4


Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

    728 - Zdravotechnika 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    762 - Konstrukce tesařské 0,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    776 - Podlahy povlakové 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 0,00

    787 - Dokončovací práce - zasklívání 0,00

    795 - Lokální vytápění 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum: 22. 3. 2024

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem Projektant: dnprojekce s.r.o.

Uchazeč: EKON ST spol. s r.o. Zpracovatel: dnprojekce s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 2 Zakládání 0,00

1 K 271542211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 

netříděné štěrkodrtě
m3 5,879 0,00

VV (1,71+2,19+8,5+8,3+18,49)*0,15 5,879

2 K 273321411
Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na 

prostředí tř. C 20/25
m3 5,879 0,00

VV (1,71+2,19+8,5+8,3+18,49)*0,15 5,879

3 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,170 0,00

VV (1,71+2,19+8,5+8,3+18,49)*0,004335 0,170

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

4 K 310271021

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl do 1 m2 

pórobetonovými tvárnicemi do P2 na tenkovrstvou 

maltu tl 250 mm

m2 1,170 0,00

VV 1,5*0,6 0,900

VV 0,3*0,9 0,270

VV Součet 1,170

5 K 319231212
Dodatečná izolace PE fólií zdiva cihelného tl do 300 

mm podřezáním řetězovou pilou
m2 1,333 0,00

VV 1,9*0,25 0,475

VV 1,9*0,125 0,238

VV 2,48*0,25 0,620

VV Součet 1,333

6 K 342272205
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 

tenkovrstvou maltu tl 50 mm
m2 3,635 0,00

VV 1,9*2,65 5,035

VV -0,7*2 -1,400

VV Součet 3,635

STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÝCH JEDNOTEK PŘEROVSKÁ 360

02 - Byt č.2

Strana 12 z 35



7 K 342291111
Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl 

příčky do 100 mm
m 1,900 0,00

VV 1,9 1,900

8 K 342291121
Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 

kotvami
m 5,300 0,00

VV 2,65*2 5,300

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

9 K 611131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený 

ručně
m2 3,900 0,00

VV 1,71 1,710

VV 2,19 2,190

VV Součet 3,900

10 K 611142001 Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtlačené do tmelu m2 3,900 0,00

11 K 611311131
Vápenný štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 

mm
m2 3,900 0,00

12 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 

ručně
m2 109,175 0,00

VV (0,9*2+1,9*2)*2,5 14,000

VV -0,9*2 -1,800

VV (0,9+2*2)*0,35 1,715

VV -0,95*2 -1,900

VV (0,95+2*2)*0,1 0,495

VV -0,6*0,9 -0,540

VV (0,6+0,9*2)*0,15 0,360

VV (1,155*2+1,9*2)*0,5 3,055

VV (4,3*2+4,05*2+1,68*2)*2,7 54,162

VV -0,9*2*2 -3,600

VV (0,9+2*2)*0,25 1,225

VV -0,95*1,5 -1,425

VV (0,95+1,5*2)*0,15 0,593

VV (4,3*2+4,3*2)*2,7 46,440

VV -0,9*2 -1,800

VV -1,85*1,5 -2,775

VV (1,85+1,5*2)*0,2 0,970

VV Součet 109,175

13 K 612142001 Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu m2 109,175 0,00

14 K 612311131 Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm m2 109,175 0,00

15 K 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 14,220 0,00

VV 4,665 4,665

VV 1,89 1,890

VV 7,665 7,665

VV Součet 14,220

16 K 622142001 Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu m2 4,665 0,00

VV 2*2,65 5,300

VV -0,95*1,5 -1,425

VV (0,95+1,5*2)*0,2 0,790

VV Součet 4,665

17 K 622143001
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 

soklových profilů
m 3,780 0,00

VV 2,25 2,250

VV 2,48 2,480

VV -0,95 -0,950

VV Součet 3,780

18 M 59051647
profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 

100mm
m 3,969 0,00

VV 3,78*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 3,969

19 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 

rohových profilů
m 2,650 0,00

VV svislý roh

VV 2,65 2,650

20 M 63127466
profil rohový Al 23x23mm s výztužnou tkaninou š 

100mm pro ETICS
m 2,783 0,00

VV 2,65*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 2,783

21 K 622143004
Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů 

pro spojení s okenním rámem
m 13,700 0,00

VV 0,95+2*2 4,950

VV (0,6+0,9*2)*2 4,800

VV 0,95+1,5*2 3,950

VV Součet 13,700

22 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 

ostění ETICS
m 14,385 0,00

VV 13,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 14,385

23 K 622211021

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 

mechanickým kotvením polystyrénových desek do 

betonu a zdiva tl přes 80 do 120 mm

m2 1,890 0,00

VV sokl

VV 2,25*0,5 1,125

VV 2,48*0,5 1,240

VV -0,95*0,5 -0,475

VV Součet 1,890

24 M 28376017
deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 

100mm
m2 1,985 0,00

VV 1,89*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 1,985

25 K 622211021

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 

mechanickým kotvením polystyrénových desek do 

betonu a zdiva tl přes 80 do 120 mm

m2 7,665 0,00

VV 2,25*2,15 4,838

VV 2,48*2,15 5,332

VV -0,95*1,5 -1,425

VV -0,6*0,9*2 -1,080

VV Součet 7,665

26 M 28375938 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 100mm m2 8,048 0,00

VV 7,665*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 8,048

27 K 622212001

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží 

nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z 

polystyrenu tl do 40 mm

m 13,700 0,00

VV 0,95+2*2 4,950

VV (0,6+0,9*2)*2 4,800

Strana 13 z 35



VV 0,95+1,5*2 3,950

VV Součet 13,700

28 K 622251101

Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn 

za zápustnou montáž a použití tepelněizolačních zátek 

z polystyrenu

m2 9,555 0,00

VV 1,89 1,890

VV 7,665 7,665

VV Součet 9,555

29 K 622151031
Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých 

tenkovrstvých omítek stěn
m2 9,720 0,00

VV 7,665 7,665

VV 13,7*0,15 2,055

VV Součet 9,720

30 K 622531012
Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm 

vnějších stěn
m2 9,128 0,00

31 K 622151021
Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových 

tenkovrstvých omítek stěn
m2 1,890 0,00

VV 1,89 1,890

32 K 622511102
Tenkovrstvá akrylátová mozaiková jemnozrnná omítka 

vnějších stěn
m2 1,890 0,00

33 K 629991011
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 

lepící páskou
m2 4,405 0,00

VV 0,95*2 1,900

VV 0,6*0,9*2 1,080

VV 0,95*1,5 1,425

VV Součet 4,405

34 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 14,220 0,00

35 K 632450134
Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze 

suchých směsí provedený v ploše
m2 39,190 0,00

VV 1,71+2,19+8,5+8,3+18,49 39,190

36 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 39,190 0,00

VV 1,71+2,19+8,5+8,3+18,49 39,190

37 K 634112113
Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového 

PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm
m 49,070 0,00

VV 0,9+2,35*2 5,600

VV 1,155*2+1,95*2 6,210

VV 4,3*2+4,05*2+1,68*2 20,060

VV 4,3*2+4,3*2 17,200

VV Součet 49,070

38 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 2,000 0,00

39 M 55331482
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-

100mm rozměru 800/1970, 2100mm
kus 2,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

40 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
m2 39,190 0,00

VV 2,19 2,190

VV 1,71 1,710

VV 8,5 8,500

VV 8,3 8,300

VV 18,49 18,490

VV Součet 39,190

41 K 962031132
Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených tl do 

100 mm
m2 2,950 0,00

VV 1,9*2,5 4,750

VV -0,9*2 -1,800

VV Součet 2,950

42 K 962031133
Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených tl přes 

100 do 150 mm
m2 4,955 0,00

VV (1,47+0,9)*2,85 6,755

VV -0,9*2 -1,800

VV Součet 4,955

43 K 965042241

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 

betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 

4 m2

m3 5,879 0,00

VV (2,19+1,71+8,5+8,3+18,49)*0,15 5,879

44 K 965082933
Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 

2 m2
m3 7,838 0,00

VV (2,19+1,71+8,5+8,3+18,49)*0,2 7,838

45 K 968062355
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 

pl do 2 m2
m2 1,425 0,00

VV 0,95*1,5 1,425

46 K 968062356
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 

pl do 4 m2
m2 2,250 0,00

VV 1,5*1,5 2,250

47 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 5,000 0,00

VV 0,9*2 1,800

VV 0,8*2*2 3,200

VV Součet 5,000

48 K 977151111
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D do 35 mm
m 0,700 0,00

VV 0,25 0,250

VV 0,45 0,450

VV Součet 0,700

49 K 985622115
Spínání objektů - drážka pro táhlo ve stěně včetně 

vysekání, vyčištění, vyklínování a vyplnění
m 2,000 0,00

VV 2,7 2,700

VV -0,25 -0,250

VV -0,45 -0,450

VV Součet 2,000

50 K 985622221
Spínání objektů - vložení a dodání táhla z betonářské 

oceli D do 20 mm s napínací maticí
m 2,700 0,00

51 K 985622411
Spínání objektů - kotevní oblast pro táhlo s vysekáním 

a zapravením s deskou do 300x300x25 mm
kus 2,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

52 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t 27,598 0,00

Strana 14 z 35



53 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 27,598 0,00

54 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 27,598 0,00

55 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 27,598 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

56 K 998018001 Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m t 34,269 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

57 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 

studena nátěrem penetračním
m2 39,190 0,00

VV 1,71+2,19+8,5+8,3+18,49 39,190

58 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,012 0,00

VV 39,19*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství 0,012

59 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

vodorovné NAIP
m2 39,190 0,00

60 M 62833158

pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze 

skleněné tkaniny typu G200, s jemnozrnným 

minerálním posypem tl 4,0mm

m2 45,069 0,00

VV 39,19*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 45,069

61 K 998711312
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům ruční v objektech v přes 6 do 12 m
% 0,00

D 713 Izolace tepelné 0,00

62 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva
m2 39,190 0,00

VV 1,71+2,19+8,5+8,3+18,49 39,190

63 M 28372309
deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením 

λ=0,037 tl 100mm
m2 41,150 0,00

VV 39,19*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 41,150

64 K 998713312
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné ruční v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 0,00

D 728 Zdravotechnika 0,00

65 K 728-001 Zdravotechnika - položkový rozpočet v příloze soub 1,000 0,00

66 K 728-002 Zednické výpomoci pro ZTI soub 1,000 0,00

67 K 728-003
Demontáž stávajících rozvodů ZTI a zařizovacích 

předmětů, odvoz a likvidace
soub 1,000 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

68 K 741-001 Elektroinstalace - položkový rozpočet v příloze soub 1,000 0,00

D 762 Konstrukce tesařské 0,00

69 K 762522811 Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm m2 35,290 0,00

VV 8,5 8,500

VV 8,3 8,300

VV 18,49 18,490

VV Součet 35,290

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00

70 K 763131411
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD
m2 35,290 0,00

VV 8,5 8,500

VV 8,3 8,300

VV 18,49 18,490

VV Součet 35,290

71 K 998763512
Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z 

desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m
% 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 0,00

72 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 1,500 0,00

VV 1,5 1,500

73 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 2,000 0,00

VV 2 2,000

74 K 764004841 Demontáž háku do suti kus 3,000 0,00

VV 3 3,000

75 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 3,000 0,00

VV 3 3,000

76 K 764216601
Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z 

Pz s povrchovou úpravou rš 150 mm
m 1,200 0,00

VV 0,6*2 1,200

77 K 764511601
Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou 

rš 250 mm
m 2,000 0,00

78 K 764511641
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s 

povrchovou úpravou do 250/90 mm
kus 1,000 0,00

79 K 764518621
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s 

povrchovou úpravou průměru do 90 mm
m 3,000 0,00

80 K 998764312
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské ruční 

v objektech v přes 6 do 12 m
% 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

81 K 766-001
Kuchyňská linka délka 4050 mm - dodávka + montáž 

dle popisu V/1
m 4,050 0,00

82 K 766622131
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých 

v do 1,5 m s rámem do zdiva
m2 1,425 0,00

VV 0,95*1,5 1,425

83 M 61140052
okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 

1m2 do v 1,5m
m2 1,425 0,00

84 K 766622216
Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s 

rámem do zdiva
kus 2,000 0,00

Strana 15 z 35



85 M 61140050 okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo do plochy 1m2 m2 1,080 0,00

VV 0,6*0,9*2 1,080

86 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 

0,8 m do ocelové zárubně
kus 2,000 0,00

87 M 61162092
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 

částečně prosklené 800x1970-2100mm
kus 2,000 0,00

88 M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 2,000 0,00

89 K 766660351
Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí v do 

2,5 m a š do 800 mm do pojezdu na stěnu
kus 1,000 0,00

90 M 766-002
Dveře posuvné 700 x 1970 mm vč. posuvného 

systému na stěnu
kus 1,000 0,00

91 M 54914137 kování k posuvným dveřím mušle kus 1,000 0,00

92 K 766660411
Montáž vchodových dveří včetně rámu jednokřídlových 

bez nadsvětlíku do zdiva
kus 1,000 0,00

93 M 61140518-R
dveře jednokřídlé plastové bílé plné s vitráží max 

rozměru otvoru 4,14m2 bezpečnostní třídy RC3
m2 3,191 0,00

VV 0,9*1,97 1,773

VV 1,773*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 3,191

94 K 766691811
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky do 300 mm
m 1,500 0,00

VV 1,5 1,500

95 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 

m2
kus 1,000 0,00

VV 1 1,000

96 K 766694116
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 

š do 30 cm
m 2,150 0,00

VV 0,95 0,950

VV 0,6*2 1,200

VV Součet 2,150

97 M 60794101
parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 

200mm
m 2,150 0,00

98 K 998766312
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 0,00

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00

99 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 

malty
m2 4,810 0,00

VV 0,65*1,4 0,910

VV 1,71 1,710

VV 2,19 2,190

VV Součet 4,810

100 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 17,090 0,00

VV 0,65*1,4 0,910

VV 1,71 1,710

VV 2,19 2,190

VV 8,5 8,500

VV 2,1*1,8 3,780

VV Součet 17,090

101 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách
m2 2,190 0,00

VV 2,19 2,190

102 K 771591241 Izolace těsnícími pásy vnitřní kout kus 4,000 0,00

103 K 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 5,410 0,00

VV 1,155*2+1,9*2-0,7 5,410

104 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 17,090 0,00

105 K 771574414
Montáž podlah keramických hladkých lepených 

cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2
m2 17,090 0,00

106 M 59761117
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch 

hladký/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2
m2 19,654 0,00

VV 17,09*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 19,654

107 K 771474111
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených 

cementovým flexibilním lepidlem v do 65 mm
m 16,430 0,00

VV 0,2+0,15+0,15+0,25 0,750

VV 0,7+0,85+0,9+0,7+0,1+0,1+0,7 4,050

VV 1,2+4,05+1+0,25+0,25+0,2+1,68 8,630

VV 0,2+0,15+0,35+0,85+1,45 3,000

VV Součet 16,430

108 M 59761117
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch 

hladký/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2
m2 0,945 0,00

VV 16,43*0,05*1,15 0,945

109 K 771161021
Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby 

s kobercem apod.)
m 6,270 0,00

VV 2,37 2,370

VV 2,1+1,8 3,900

VV Součet 6,270

110 M 55343124 profil přechodový Al vrtaný 30mm bronz m 6,897 0,00

VV 6,27*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 6,897

111 K 998771312
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic ruční v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 0,00

D 776 Podlahy povlakové 0,00

112 K 776201814
Demontáž povlakových podlahovin volně položených 

podlepených páskou
m2 35,290 0,00

VV 8,5 8,500

VV 8,3 8,300

VV 18,49 18,490

VV Součet 35,290

113 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 23,010 0,00

VV 8,3 8,300

VV 18,49-2,1*1,8 14,710

VV Součet 23,010

114 K 776121321
Neředěná penetrace savého podkladu povlakových 

podlah
m2 23,010 0,00

Strana 16 z 35



115 K 776141111
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 

povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm
m2 23,010 0,00

116 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 23,010 0,00

117 M 28412245 krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm m2 25,311 0,00

VV 23,01*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 25,311

118 K 776223112
Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 

studena
m 12,650 0,00

VV 4,05 4,050

VV 4,3*2 8,600

VV Součet 12,650

119 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 23,430 0,00

VV 2,2+4,05+2,05+1,68+0,15 10,130

VV 2,2+4,3+4,3+2,5 13,300

VV Součet 23,430

120 M 28342166 lišta podlahová PVC zakončovací m 23,899 0,00

VV 23,43*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 23,899

121 K 998776312
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové ruční v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 0,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00

122 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 10,820 0,00

VV (1,155*2+1,9*2)*2 12,220

VV -0,7*2 -1,400

VV Součet 10,820

123 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 10,820 0,00

124 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách
m2 5,110 0,00

VV (0,7+1,155+0,7)*2 5,110

125 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 10,820 0,00

126 K 781472214
Montáž obkladů keramických hladkých lepených 

cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2
m2 10,820 0,00

127 M 59761707
obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý 

tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2
m2 12,443 0,00

VV 10,82*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 12,443

128 K 998781202
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

129 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 

zámečnických konstrukcí
m2 1,896 0,00

VV zárubně

VV ((2*1,97+0,8)*(0,1+2*0,05))*2 1,896

130 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 

zámečnických konstrukcí
m2 1,896 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

131 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 142,870 0,00

VV stropy

VV 2,105*1,9 4,000

VV stěny

VV (2,105*2+1,9*2)*2,5 20,025

VV (2,1*2+4,05*2)*2,85 35,055

VV (2,05*2+4,05*2)*2,85 34,770

VV (4,3*2+4,3*2)*2,85 49,020

VV Součet 142,870

132 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 148,365 0,00

VV 3,9 3,900

VV 109,175 109,175

VV 35,29 35,290

VV Součet 148,365

133 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
m2 148,365 0,00

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 0,00

134 K 786624111-R Montáž lamelové žaluzie do oken plastových m2 2,505 0,00

VV 0,95*1,5 1,425

VV 0,6*0,9*2 1,080

VV Součet 2,505

135 M 55346200 žaluzie horizontální interiérové m2 2,505 0,00

136 K 998786312
Přesun hmot procentní pro stínění a čalounické úpravy 

ruční v objektech v přes 6 do 12 m
% 0,00

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 0,00

137 K 787300803 Vysklívání střešních konstrukcí a světlíků netmelených m2 4,600 0,00

VV 2*2,3 4,600

138 K 787327226
Zasklívání střech PC profilem komůrkovým do Al profilu 

s krycí a přítlačnou lištou tl 20 mm
m2 4,600 0,00

139 K 998787312
Přesun hmot procentní pro zasklívání ruční v objektech 

v přes 6 do 12 m
% 0,00

D 795 Lokální vytápění 0,00

140 K 795991001
Umístění přenosných kamen na tuhá paliva, krbokamen 

a sporáků hmotnosti do 100 kg
kus 1,000 0,00

141 M 6000390600 Kamna krbová - popis V/2 kus 1,000 0,00

142 K 998795312
Přesun hmot procentní pro lokální vytápění ruční v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

143 K 030001000 Zařízení staveniště % 0,00

Strana 17 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum: 22. 3. 2024

Zadavatel: IČ:

Město Bystřice pod Hostýnem DIČ:

Uchazeč: IČ: 26945631

DIČ: CZ26945631

Projektant: IČ:

dnprojekce s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

dnprojekce s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 900 196,18

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 900 196,18 12,00% 108 023,54

Cena s DPH v CZK 1 008 219,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÝCH JEDNOTEK PŘEROVSKÁ 360

03 - Byt č.3

EKON ST spol. s r.o.

Strana 18 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum: 22. 3. 2024

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem Projektant: dnprojekce s.r.o.

Uchazeč: EKON ST spol. s r.o. Zpracovatel: dnprojekce s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 900 196,18

HSV - Práce a dodávky HSV 298 594,93

    2 - Zakládání 31 618,55

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 6 299,67

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 98 744,80

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 53 104,70

    997 - Přesun sutě 65 754,08

    998 - Přesun hmot 43 073,13

PSV - Práce a dodávky PSV 584 601,25

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 12 006,29

    713 - Izolace tepelné 9 942,59

    728 - Zdravotechnika 151 151,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 54 411,00

    762 - Konstrukce tesařské 3 044,13

    763 - Konstrukce suché výstavby 25 003,14

    764 - Konstrukce klempířské 2 063,55

    766 - Konstrukce truhlářské 189 699,69

    771 - Podlahy z dlaždic 32 173,92

    776 - Podlahy povlakové 27 637,72

    781 - Dokončovací práce - obklady 23 427,66

    783 - Dokončovací práce - nátěry 396,27

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 11 909,07

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 1 913,22

    787 - Dokončovací práce - zasklívání 5 822,00

    795 - Lokální vytápění 34 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 17 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 17 000,00

03 - Byt č.3

STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÝCH JEDNOTEK PŘEROVSKÁ 360

Strana 19 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum: 22. 3. 2024

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem Projektant: dnprojekce s.r.o.

Uchazeč: EKON ST spol. s r.o. Zpracovatel: dnprojekce s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 900 196,18

D HSV Práce a dodávky HSV 298 594,93

D 2 Zakládání 31 618,55

1 K 271542211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 

netříděné štěrkodrtě
m3 5,834 1 248,00 7 280,83

VV (1,71+2,19+8,5+8,3+18,19)*0,15 5,834

2 K 273321411
Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na 

prostředí tř. C 20/25
m3 5,834 3 292,00 19 205,53

VV (1,71+2,19+8,5+8,3+18,19)*0,15 5,834

3 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,169 30 368,00 5 132,19

VV (1,71+2,19+8,5+8,3+18,19)*0,004335 0,169

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 299,67

4 K 310271021

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl do 1 m2 

pórobetonovými tvárnicemi do P2 na tenkovrstvou 

maltu tl 250 mm

m2 0,720 1 144,00 823,68

VV 0,75*0,6 0,450

VV 0,3*0,9 0,270

VV Součet 0,720

5 K 319231212
Dodatečná izolace PE fólií zdiva cihelného tl do 300 

mm podřezáním řetězovou pilou
m2 1,333 2 416,00 3 220,53

VV 1,9*0,25 0,475

VV 1,9*0,125 0,238

VV 2,48*0,25 0,620

VV Součet 1,333

6 K 342272205
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 

tenkovrstvou maltu tl 50 mm
m2 3,635 433,00 1 573,96

VV 1,9*2,65 5,035

VV -0,7*2 -1,400

VV Součet 3,635

7 K 342291111
Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl 

příčky do 100 mm
m 1,900 63,00 119,70

VV 1,9 1,900

8 K 342291121
Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 

kotvami
m 5,300 106,00 561,80

VV 2,65*2 5,300

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 98 744,80

9 K 611131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený 

ručně
m2 3,900 72,00 280,80

VV 1,71 1,710

VV 2,19 2,190

VV Součet 3,900

10 K 611142001 Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtlačené do tmelu m2 3,900 261,00 1 017,90

11 K 611311131
Vápenný štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 

mm
m2 3,900 182,00 709,80

12 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 

ručně
m2 109,175 56,00 6 113,80

VV (0,9*2+1,9*2)*2,5 14,000

VV -0,9*2 -1,800

VV (0,9+2*2)*0,35 1,715

VV -0,95*2 -1,900

VV (0,95+2*2)*0,1 0,495

VV -0,6*0,9 -0,540

VV (0,6+0,9*2)*0,15 0,360

VV (1,155*2+1,9*2)*0,5 3,055

VV (4,3*2+4,05*2+1,68*2)*2,7 54,162

VV -0,9*2*2 -3,600

VV (0,9+2*2)*0,25 1,225

VV -0,95*1,5 -1,425

VV (0,95+1,5*2)*0,15 0,593

VV (4,3*2+4,3*2)*2,7 46,440

VV -0,9*2 -1,800

VV -1,85*1,5 -2,775

STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÝCH JEDNOTEK PŘEROVSKÁ 360

03 - Byt č.3

Strana 20 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV (1,85+1,5*2)*0,2 0,970

VV Součet 109,175

13 K 612142001 Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu m2 109,175 224,00 24 455,20

14 K 612311131 Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm m2 109,175 145,00 15 830,38

15 K 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 14,472 46,00 665,71

VV 4,665 4,665

VV 1,938 1,938

VV 7,869 7,869

VV Součet 14,472

16 K 622142001 Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu m2 4,665 214,00 998,31

VV 2*2,65 5,300

VV -0,95*1,5 -1,425

VV (0,95+1,5*2)*0,2 0,790

VV Součet 4,665

17 K 622143001
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 

soklových profilů
m 3,875 118,00 457,25

VV 2,25 2,250

VV 2,575 2,575

VV -0,95 -0,950

VV Součet 3,875

18 M 59051647
profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 

100mm
m 4,069 76,00 309,24

VV 3,875*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 4,069

19 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 

rohových profilů
m 2,650 42,00 111,30

VV svislý roh

VV 2,65 2,650

20 M 63127466
profil rohový Al 23x23mm s výztužnou tkaninou š 

100mm pro ETICS
m 2,783 33,00 91,84

VV 2,65*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 2,783

21 K 622143004
Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů 

pro spojení s okenním rámem
m 13,700 36,00 493,20

VV 0,95+2*2 4,950

VV (0,6+0,9*2)*2 4,800

VV 0,95+1,5*2 3,950

VV Součet 13,700

22 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 

ostění ETICS
m 14,385 31,00 445,94

VV 13,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 14,385

23 K 622211021

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 

mechanickým kotvením polystyrénových desek do 

betonu a zdiva tl přes 80 do 120 mm

m2 1,938 701,00 1 358,54

VV sokl

VV 2,25*0,5 1,125

VV 2,575*0,5 1,288

VV -0,95*0,5 -0,475

VV Součet 1,938

24 M 28376017
deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 

100mm
m2 2,035 275,00 559,63

VV 1,938*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 2,035

25 K 622211021

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 

mechanickým kotvením polystyrénových desek do 

betonu a zdiva tl přes 80 do 120 mm

m2 7,869 701,00 5 516,17

VV 2,25*2,15 4,838

VV 2,575*2,15 5,536

VV -0,95*1,5 -1,425

VV -0,6*0,9*2 -1,080

VV Součet 7,869

26 M 28375938 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 100mm m2 8,262 154,00 1 272,35

VV 7,869*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 8,262

27 K 622212001

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží 

nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z 

polystyrenu tl do 40 mm

m 13,700 182,00 2 493,40

VV 0,95+2*2 4,950

VV (0,6+0,9*2)*2 4,800

VV 0,95+1,5*2 3,950

VV Součet 13,700

28 K 622251101

Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn 

za zápustnou montáž a použití tepelněizolačních zátek 

z polystyrenu

m2 9,807 43,00 421,70

VV 1,938 1,938

VV 7,869 7,869

VV Součet 9,807

29 K 622151031
Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých 

tenkovrstvých omítek stěn
m2 9,924 42,00 416,81

VV 7,869 7,869

VV 13,7*0,15 2,055

Strana 21 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 9,924

30 K 622531012
Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm 

vnějších stěn
m2 9,924 334,00 3 314,62

31 K 622151021
Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových 

tenkovrstvých omítek stěn
m2 1,938 44,00 85,27

VV 1,938 1,938

32 K 622511102
Tenkovrstvá akrylátová mozaiková jemnozrnná omítka 

vnějších stěn
m2 1,938 414,00 802,33

33 K 629991011
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 

lepící páskou
m2 4,405 33,00 145,37

VV 0,95*2 1,900

VV 0,6*0,9*2 1,080

VV 0,95*1,5 1,425

VV Součet 4,405

34 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 14,472 61,00 882,79

35 K 632450134
Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze 

suchých směsí provedený v ploše
m2 38,890 596,00 23 178,44

VV 1,71+2,19+8,5+8,3+18,19 38,890

36 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 38,890 16,00 622,24

VV 1,71+2,19+8,5+8,3+18,19 38,890

37 K 634112113
Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového 

PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm
m 49,070 21,00 1 030,47

VV 0,9+2,35*2 5,600

VV 1,155*2+1,95*2 6,210

VV 4,3*2+4,05*2+1,68*2 20,060

VV 4,3*2+4,3*2 17,200

VV Součet 49,070

38 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 2,000 1 028,00 2 056,00

39 M 55331482
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-

100mm rozměru 800/1970, 2100mm
kus 2,000 1 304,00 2 608,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 53 104,70

40 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
m2 43,510 114,00 4 960,14

VV 4,62 4,620

VV 2,19 2,190

VV 1,71 1,710

VV 8,5 8,500

VV 8,3 8,300

VV 18,19 18,190

VV Součet 43,510

41 K 962031132
Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených tl do 

100 mm
m2 2,950 114,00 336,30

VV 1,9*2,5 4,750

VV -0,9*2 -1,800

VV Součet 2,950

42 K 962031133
Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených tl přes 

100 do 150 mm
m2 4,955 139,00 688,75

VV (1,47+0,9)*2,85 6,755

VV -0,9*2 -1,800

VV Součet 4,955

43 K 965042241

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 

betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 

4 m2

m3 5,834 2 280,00 13 301,52

VV (2,19+1,71+8,5+8,3+18,19)*0,15 5,834

44 K 965082933
Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 

2 m2
m3 7,778 349,00 2 714,52

VV (2,19+1,71+8,5+8,3+18,19)*0,2 7,778

45 K 968062355
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 

pl do 2 m2
m2 2,550 249,00 634,95

VV 0,75*1,5 1,125

VV 0,95*1,5 1,425

VV Součet 2,550

46 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 5,000 372,00 1 860,00

VV 0,9*2 1,800

VV 0,8*2*2 3,200

VV Součet 5,000

47 K 971033641
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na 

MVC nebo MV tl do 300 mm
m3 0,169 1 209,00 204,32

VV 0,75*0,9*0,25 0,169

48 K 977151111
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D do 35 mm
m 1,400 1 512,00 2 116,80

VV 0,25*2 0,500

VV 0,45*2 0,900

VV Součet 1,400

49 K 985622115
Spínání objektů - drážka pro táhlo ve stěně včetně 

vysekání, vyčištění, vyklínování a vyplnění
m 4,000 1 112,00 4 448,00

VV 2,7*2 5,400

Strana 22 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV -0,25*2 -0,500

VV -0,45*2 -0,900

VV Součet 4,000

50 K 985622221
Spínání objektů - vložení a dodání táhla z betonářské 

oceli D do 20 mm s napínací maticí
m 5,400 631,00 3 407,40

51 K 985622411
Spínání objektů - kotevní oblast pro táhlo s vysekáním 

a zapravením s deskou do 300x300x25 mm
kus 4,000 4 608,00 18 432,00

D 997 Přesun sutě 65 754,08

52 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t 27,651 699,00 19 328,05

53 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 27,651 207,00 5 723,76

54 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 27,651 9,00 248,86

55 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 27,651 1 463,00 40 453,41

D 998 Přesun hmot 43 073,13

56 K 998018001 Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m t 34,376 1 253,00 43 073,13

D PSV Práce a dodávky PSV 584 601,25

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 12 006,29

57 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 

studena nátěrem penetračním
m2 38,890 12,00 466,68

VV 1,71+2,19+8,5+8,3+18,19 38,890

58 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,012 65 840,00 790,08

VV 38,89*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství 0,012

59 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

vodorovné NAIP
m2 38,890 106,00 4 122,34

60 M 62833158

pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze 

skleněné tkaniny typu G200, s jemnozrnným 

minerálním posypem tl 4,0mm

m2 44,724 137,00 6 127,19

VV 38,89*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 44,724

61 K 998711312
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům ruční v objektech v přes 6 do 12 m
% 100,000 5,00 500,00

D 713 Izolace tepelné 9 942,59

62 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva
m2 38,890 37,00 1 438,93

VV 1,71+2,19+8,5+8,3+18,19 38,890

63 M 28372309
deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením 

λ=0,037 tl 100mm
m2 40,835 196,00 8 003,66

VV 38,89*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 40,835

64 K 998713312
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné ruční v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 100,000 5,00 500,00

D 728 Zdravotechnika 151 151,00

65 K 728-001 Zdravotechnika - položkový rozpočet v příloze soub 1,000 131 151,00 131 151,00

66 K 728-002 Zednické výpomoci pro ZTI soub 1,000 10 000,00 10 000,00

67 K 728-003
Demontáž stávajících rozvodů ZTI a zařizovacích 

předmětů, odvoz a likvidace
soub 1,000 10 000,00 10 000,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 54 411,00

68 K 741-001 Elektroinstalace - položkový rozpočet v příloze soub 1,000 54 411,00 54 411,00

D 762 Konstrukce tesařské 3 044,13

69 K 762522811 Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm m2 34,990 87,00 3 044,13

VV 8,5 8,500

VV 8,3 8,300

VV 18,19 18,190

VV Součet 34,990

D 763 Konstrukce suché výstavby 25 003,14

70 K 763131411
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD
m2 34,990 686,00 24 003,14

VV 8,5 8,500

VV 8,3 8,300

VV 18,19 18,190

VV Součet 34,990

71 K 998763512
Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z 

desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m
% 100,000 10,00 1 000,00

Strana 23 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 764 Konstrukce klempířské 2 063,55

72 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 1,700 83,00 141,10

VV 0,95 0,950

VV 0,75 0,750

VV Součet 1,700

73 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 2,000 81,00 162,00

VV 2 2,000

74 K 764004841 Demontáž háku do suti kus 3,000 43,00 129,00

VV 3 3,000

75 K 764216601
Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z 

Pz s povrchovou úpravou rš 150 mm
m 2,150 63,00 135,45

VV 0,6*2 1,200

VV 0,95 0,950

VV Součet 2,150

76 K 764511601
Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou 

rš 250 mm
m 2,000 498,00 996,00

77 K 998764312
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské ruční 

v objektech v přes 6 do 12 m
% 100,000 5,00 500,00

D 766 Konstrukce truhlářské 189 699,69

78 K 766-001
Kuchyňská linka délka 4050 mm - dodávka + montáž 

dle popisu V/1
m 4,050 20 625,00 83 531,25

79 K 766622131
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých 

v do 1,5 m s rámem do zdiva
m2 1,425 656,00 934,80

VV 0,95*1,5 1,425

80 M 61140052
okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 

1m2 do v 1,5m
m2 1,425 4 144,00 5 905,20

81 K 766622216
Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s 

rámem do zdiva
kus 2,000 656,00 1 312,00

82 M 61140050
okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo do plochy 

1m2
m2 1,080 5 272,00 5 693,76

VV 0,6*0,9*2 1,080

83 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 

0,8 m do ocelové zárubně
kus 2,000 686,00 1 372,00

84 M 61162092
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 

částečně prosklené 800x1970-2100mm
kus 2,000 4 472,00 8 944,00

85 M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 2,000 558,00 1 116,00

86 K 766660351
Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí v do 

2,5 m a š do 800 mm do pojezdu na stěnu
kus 1,000 888,00 888,00

87 M 766-002
Dveře posuvné 700 x 1970 mm vč. posuvného 

systému na stěnu
kus 1,000 25 000,00 25 000,00

88 M 54914137 kování k posuvným dveřím mušle kus 1,000 551,00 551,00

89 K 766660411
Montáž vchodových dveří včetně rámu jednokřídlových 

bez nadsvětlíku do zdiva
kus 1,000 3 032,00 3 032,00

90 M 61140518-R
dveře jednokřídlé plastové bílé plné s vitráží max 

rozměru otvoru 4,14m2 bezpečnostní třídy RC3
m2 3,191 14 197,00 45 302,63

VV 0,9*1,97 1,773

VV 1,773*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 3,191

91 K 766691811
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky do 300 mm
m 1,700 50,00 85,00

VV 0,75 0,750

VV 0,95 0,950

VV Součet 1,700

92 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 

m2
kus 1,000 28,00 28,00

VV 1 1,000

93 K 766694116
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 

š do 30 cm
m 2,150 141,00 303,15

VV 0,95 0,950

VV 0,6*2 1,200

VV Součet 2,150

94 M 60794101
parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 

200mm
m 2,150 326,00 700,90

95 K 998766312
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 100,000 50,00 5 000,00

D 771 Podlahy z dlaždic 32 173,92

96 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 

malty
m2 4,810 134,00 644,54

VV 0,65*1,4 0,910

VV 1,71 1,710

VV 2,19 2,190

VV Součet 4,810

97 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 17,090 13,00 222,17

VV 0,65*1,4 0,910

Strana 24 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 1,71 1,710

VV 2,19 2,190

VV 8,5 8,500

VV 2,1*1,8 3,780

VV Součet 17,090

98 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách
m2 2,190 343,00 751,17

VV 2,19 2,190

99 K 771591241 Izolace těsnícími pásy vnitřní kout kus 4,000 174,00 696,00

100 K 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 5,410 162,00 876,42

VV 1,155*2+1,9*2-0,7 5,410

101 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 17,090 50,00 854,50

102 K 771574414
Montáž podlah keramických hladkých lepených 

cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2
m2 17,090 728,00 12 441,52

103 M 59761117
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch 

hladký/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2
m2 19,654 539,00 10 593,51

VV 17,09*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 19,654

104 K 771474111
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených 

cementovým flexibilním lepidlem v do 65 mm
m 16,430 90,00 1 478,70

VV 0,2+0,15+0,15+0,25 0,750

VV 0,7+0,85+0,9+0,7+0,1+0,1+0,7 4,050

VV 1,2+4,05+1+0,25+0,25+0,2+1,68 8,630

VV 0,2+0,15+0,35+0,85+1,45 3,000

VV Součet 16,430

105 M 59761117
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch 

hladký/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2
m2 0,945 539,00 509,36

VV 16,43*0,05*1,15 0,945

106 K 771161021
Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod 

(dlažby s kobercem apod.)
m 6,270 40,00 250,80

VV 2,37 2,370

VV 2,1+1,8 3,900

VV Součet 6,270

107 M 55343124 profil přechodový Al vrtaný 30mm bronz m 6,897 124,00 855,23

VV 6,27*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 6,897

108 K 998771312
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic ruční v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 100,000 20,00 2 000,00

D 776 Podlahy povlakové 27 637,72

109 K 776201814
Demontáž povlakových podlahovin volně položených 

podlepených páskou
m2 34,990 29,00 1 014,71

VV 8,5 8,500

VV 8,3 8,300

VV 18,19 18,190

VV Součet 34,990

110 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 22,710 14,00 317,94

VV 8,3 8,300

VV 18,19-2,1*1,8 14,410

VV Součet 22,710

111 K 776121321
Neředěná penetrace savého podkladu povlakových 

podlah
m2 22,710 78,00 1 771,38

112 K 776141111
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 

povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm
m2 22,710 218,00 4 950,78

113 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 22,710 162,00 3 679,02

114 M 28412245 krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm m2 24,981 350,00 8 743,35

VV 22,71*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 24,981

115 K 776223112
Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 

studena
m 12,650 76,00 961,40

VV 4,05 4,050

VV 4,3*2 8,600

VV Součet 12,650

116 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 23,430 109,00 2 553,87

VV 2,2+4,05+2,05+1,68+0,15 10,130

VV 2,2+4,3+4,3+2,5 13,300

VV Součet 23,430

117 M 28342166 lišta podlahová PVC zakončovací m 23,899 27,00 645,27

VV 23,43*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 23,899

118 K 998776312
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové ruční v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 100,000 30,00 3 000,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 23 427,66

119 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 10,820 6,00 64,92

VV (1,155*2+1,9*2)*2 12,220

VV -0,7*2 -1,400

VV Součet 10,820

Strana 25 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

120 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 10,820 50,00 541,00

121 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách
m2 5,110 393,00 2 008,23

VV (0,7+1,155+0,7)*2 5,110

122 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 10,820 171,00 1 850,22

123 K 781472214
Montáž obkladů keramických hladkých lepených 

cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2
m2 10,820 798,00 8 634,36

124 M 59761707
obklad keramický nemrazuvzdorný povrch 

hladký/lesklý tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2
m2 12,443 589,00 7 328,93

VV 10,82*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 12,443

125 K 998781312
Přesun hmot procentní pro obklady keramické ruční v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 100,000 30,00 3 000,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 396,27

126 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 

zámečnických konstrukcí
m2 1,896 103,00 195,29

VV zárubně

VV ((2*1,97+0,8)*(0,1+2*0,05))*2 1,896

127 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 

zámečnických konstrukcí
m2 1,896 106,00 200,98

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 11 909,07

128 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 142,870 30,00 4 286,10

VV stropy

VV 2,105*1,9 4,000

VV stěny

VV (2,105*2+1,9*2)*2,5 20,025

VV (2,1*2+4,05*2)*2,85 35,055

VV (2,05*2+4,05*2)*2,85 34,770

VV (4,3*2+4,3*2)*2,85 49,020

VV Součet 142,870

129 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 149,470 16,00 2 391,52

VV 3,9 3,900

VV 110,58 110,580

VV 34,99 34,990

VV Součet 149,470

130 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
m2 149,470 35,00 5 231,45

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 1 913,22

131 K 786624111-R Montáž lamelové žaluzie do oken plastových m2 2,505 244,00 611,22

VV 0,95*1,5 1,425

VV 0,6*0,9*2 1,080

VV Součet 2,505

132 M 55346200 žaluzie horizontální interiérové m2 2,505 400,00 1 002,00

133 K 998786312
Přesun hmot procentní pro stínění a čalounické úpravy 

ruční v objektech v přes 6 do 12 m
% 100,000 3,00 300,00

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 5 822,00

134 K 787300803 Vysklívání střešních konstrukcí a světlíků netmelených m2 4,500 84,00 378,00

VV 2*2,25 4,500

135 K 787327226
Zasklívání střech PC profilem komůrkovým do Al profilu 

s krycí a přítlačnou lištou tl 20 mm
m2 4,500 1 032,00 4 644,00

136 K 998787312
Přesun hmot procentní pro zasklívání ruční v objektech 

v přes 6 do 12 m
% 100,000 8,00 800,00

D 795 Lokální vytápění 34 000,00

137 K 795991001
Umístění přenosných kamen na tuhá paliva, 

krbokamen a sporáků hmotnosti do 100 kg
kus 1,000 1 500,00 1 500,00

138 M 6000390600 Kamna krbová - popis V/2 kus 1,000 30 000,00 30 000,00

139 K 998795312
Přesun hmot procentní pro lokální vytápění ruční v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 100,000 25,00 2 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 17 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 17 000,00

140 K 030001000 Zařízení staveniště % 1,000 17 000,00 17 000,00

Strana 26 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum: 22. 3. 2024

Zadavatel: IČ:

Město Bystřice pod Hostýnem DIČ:

Uchazeč: IČ: 26945631

DIČ: CZ26945631

Projektant: IČ:

dnprojekce s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

dnprojekce s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 891 866,88

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 891 866,88 12,00% 107 024,03

Cena s DPH v CZK 998 890,91

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÝCH JEDNOTEK PŘEROVSKÁ 360

04 - Byt č.4

EKON ST spol. s r.o.

Strana 27 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum: 22. 3. 2024

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem Projektant: dnprojekce s.r.o.

Uchazeč: EKON ST spol. s r.o. Zpracovatel: dnprojekce s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 891 866,88

HSV - Práce a dodávky HSV 288 660,41

    2 - Zakládání 31 853,22

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 6 814,47

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 98 352,02

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 43 071,22

    997 - Přesun sutě 65 630,42

    998 - Přesun hmot 42 939,06

PSV - Práce a dodávky PSV 586 206,47

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 12 088,95

    713 - Izolace tepelné 10 015,43

    728 - Zdravotechnika 149 216,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 54 411,00

    762 - Konstrukce tesařské 3 070,23

    763 - Konstrukce suché výstavby 25 208,94

    764 - Konstrukce klempířské 4 520,30

    766 - Konstrukce truhlářské 189 689,69

    771 - Podlahy z dlaždic 32 173,92

    776 - Podlahy povlakové 27 903,52

    781 - Dokončovací práce - obklady 23 427,66

    783 - Dokončovací práce - nátěry 396,27

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 11 852,72

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 1 913,22

    787 - Dokončovací práce - zasklívání 6 318,62

    795 - Lokální vytápění 34 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 17 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 17 000,00

04 - Byt č.4

STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÝCH JEDNOTEK PŘEROVSKÁ 360

Strana 28 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum: 22. 3. 2024

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem Projektant: dnprojekce s.r.o.

Uchazeč: EKON ST spol. s r.o. Zpracovatel: dnprojekce s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 891 866,88

D HSV Práce a dodávky HSV 288 660,41

D 2 Zakládání 31 853,22

1 K 271542211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 

netříděné štěrkodrtě
m3 5,879 1 248,00 7 336,99

VV (1,71+2,19+8,5+8,3+18,49)*0,15 5,879

2 K 273321411
Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na 

prostředí tř. C 20/25
m3 5,879 3 292,00 19 353,67

VV (1,71+2,19+8,5+8,3+18,49)*0,15 5,879

3 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,170 30 368,00 5 162,56

VV (1,71+2,19+8,5+8,3+18,49)*0,004335 0,170

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 814,47

4 K 310271021

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl do 1 m2 

pórobetonovými tvárnicemi do P2 na tenkovrstvou 

maltu tl 250 mm

m2 1,170 1 144,00 1 338,48

VV 1,5*0,6 0,900

VV 0,3*0,9 0,270

VV Součet 1,170

5 K 319231212
Dodatečná izolace PE fólií zdiva cihelného tl do 300 

mm podřezáním řetězovou pilou
m2 1,333 2 416,00 3 220,53

VV 1,9*0,25 0,475

VV 1,9*0,125 0,238

VV 2,48*0,25 0,620

VV Součet 1,333

6 K 342272205
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 

tenkovrstvou maltu tl 50 mm
m2 3,635 433,00 1 573,96

VV 1,9*2,65 5,035

VV -0,7*2 -1,400

VV Součet 3,635

7 K 342291111
Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl 

příčky do 100 mm
m 1,900 63,00 119,70

VV 1,9 1,900

8 K 342291121
Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 

kotvami
m 5,300 106,00 561,80

VV 2,65*2 5,300

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 98 352,02

9 K 611131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený 

ručně
m2 3,900 72,00 280,80

VV 1,71 1,710

VV 2,19 2,190

VV Součet 3,900

10 K 611142001 Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtlačené do tmelu m2 3,900 261,00 1 017,90

11 K 611311131
Vápenný štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 

mm
m2 3,900 182,00 709,80

12 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 

ručně
m2 109,175 56,00 6 113,80

VV (0,9*2+1,9*2)*2,5 14,000

VV -0,9*2 -1,800

VV (0,9+2*2)*0,35 1,715

VV -0,95*2 -1,900

VV (0,95+2*2)*0,1 0,495

VV -0,6*0,9 -0,540

VV (0,6+0,9*2)*0,15 0,360

VV (1,155*2+1,9*2)*0,5 3,055

VV (4,3*2+4,05*2+1,68*2)*2,7 54,162

VV -0,9*2*2 -3,600

VV (0,9+2*2)*0,25 1,225

VV -0,95*1,5 -1,425

VV (0,95+1,5*2)*0,15 0,593

VV (4,3*2+4,3*2)*2,7 46,440

VV -0,9*2 -1,800

VV -1,85*1,5 -2,775

STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÝCH JEDNOTEK PŘEROVSKÁ 360

04 - Byt č.4

Strana 29 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV (1,85+1,5*2)*0,2 0,970

VV Součet 109,175

13 K 612142001 Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu m2 109,175 224,00 24 455,20

14 K 612311131 Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm m2 109,175 145,00 15 830,38

15 K 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 14,220 46,00 654,12

VV 4,665 4,665

VV 1,89 1,890

VV 7,665 7,665

VV Součet 14,220

16 K 622142001 Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu m2 4,665 214,00 998,31

VV 2*2,65 5,300

VV -0,95*1,5 -1,425

VV (0,95+1,5*2)*0,2 0,790

VV Součet 4,665

17 K 622143001
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 

soklových profilů
m 3,780 118,00 446,04

VV 2,25 2,250

VV 2,48 2,480

VV -0,95 -0,950

VV Součet 3,780

18 M 59051647
profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 

100mm
m 3,969 76,00 301,64

VV 3,78*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 3,969

19 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 

rohových profilů
m 2,650 42,00 111,30

VV svislý roh

VV 2,65 2,650

20 M 63127466
profil rohový Al 23x23mm s výztužnou tkaninou š 

100mm pro ETICS
m 2,783 33,00 91,84

VV 2,65*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 2,783

21 K 622143004
Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů 

pro spojení s okenním rámem
m 13,700 36,00 493,20

VV 0,95+2*2 4,950

VV (0,6+0,9*2)*2 4,800

VV 0,95+1,5*2 3,950

VV Součet 13,700

22 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 

ostění ETICS
m 14,385 31,00 445,94

VV 13,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 14,385

23 K 622211021

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 

mechanickým kotvením polystyrénových desek do 

betonu a zdiva tl přes 80 do 120 mm

m2 1,890 701,00 1 324,89

VV sokl

VV 2,25*0,5 1,125

VV 2,48*0,5 1,240

VV -0,95*0,5 -0,475

VV Součet 1,890

24 M 28376017
deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 

100mm
m2 1,985 275,00 545,88

VV 1,89*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 1,985

25 K 622211021

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 

mechanickým kotvením polystyrénových desek do 

betonu a zdiva tl přes 80 do 120 mm

m2 7,665 701,00 5 373,17

VV 2,25*2,15 4,838

VV 2,48*2,15 5,332

VV -0,95*1,5 -1,425

VV -0,6*0,9*2 -1,080

VV Součet 7,665

26 M 28375938 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 100mm m2 8,048 154,00 1 239,39

VV 7,665*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 8,048

27 K 622212001

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží 

nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z 

polystyrenu tl do 40 mm

m 13,700 182,00 2 493,40

VV 0,95+2*2 4,950

VV (0,6+0,9*2)*2 4,800

VV 0,95+1,5*2 3,950

VV Součet 13,700

28 K 622251101

Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn 

za zápustnou montáž a použití tepelněizolačních zátek 

z polystyrenu

m2 9,555 43,00 410,87

VV 1,89 1,890

VV 7,665 7,665

VV Součet 9,555

29 K 622151031
Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých 

tenkovrstvých omítek stěn
m2 9,720 42,00 408,24

VV 7,665 7,665

VV 13,7*0,15 2,055

Strana 30 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 9,720

30 K 622531012
Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm 

vnějších stěn
m2 9,128 334,00 3 048,75

31 K 622151021
Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových 

tenkovrstvých omítek stěn
m2 1,890 44,00 83,16

VV 1,89 1,890

32 K 622511102
Tenkovrstvá akrylátová mozaiková jemnozrnná omítka 

vnějších stěn
m2 1,890 414,00 782,46

33 K 629991011
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 

lepící páskou
m2 4,405 33,00 145,37

VV 0,95*2 1,900

VV 0,6*0,9*2 1,080

VV 0,95*1,5 1,425

VV Součet 4,405

34 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 14,220 61,00 867,42

35 K 632450134
Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze 

suchých směsí provedený v ploše
m2 39,190 596,00 23 357,24

VV 1,71+2,19+8,5+8,3+18,49 39,190

36 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 39,190 16,00 627,04

VV 1,71+2,19+8,5+8,3+18,49 39,190

37 K 634112113
Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového 

PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm
m 49,070 21,00 1 030,47

VV 0,9+2,35*2 5,600

VV 1,155*2+1,95*2 6,210

VV 4,3*2+4,05*2+1,68*2 20,060

VV 4,3*2+4,3*2 17,200

VV Součet 49,070

38 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 2,000 1 028,00 2 056,00

39 M 55331482
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-

100mm rozměru 800/1970, 2100mm
kus 2,000 1 304,00 2 608,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 43 071,22

40 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
m2 39,190 114,00 4 467,66

VV 2,19 2,190

VV 1,71 1,710

VV 8,5 8,500

VV 8,3 8,300

VV 18,49 18,490

VV Součet 39,190

41 K 962031132
Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených tl do 

100 mm
m2 2,950 114,00 336,30

VV 1,9*2,5 4,750

VV -0,9*2 -1,800

VV Součet 2,950

42 K 962031133
Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených tl přes 

100 do 150 mm
m2 4,955 139,00 688,75

VV (1,47+0,9)*2,85 6,755

VV -0,9*2 -1,800

VV Součet 4,955

43 K 965042241

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 

betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 

4 m2

m3 5,879 2 280,00 13 404,12

VV (2,19+1,71+8,5+8,3+18,49)*0,15 5,879

44 K 965082933
Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 

2 m2
m3 7,838 349,00 2 735,46

VV (2,19+1,71+8,5+8,3+18,49)*0,2 7,838

45 K 968062355
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 

pl do 2 m2
m2 1,425 249,00 354,83

VV 0,95*1,5 1,425

46 K 968062356
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 

pl do 4 m2
m2 2,250 372,00 837,00

VV 1,5*1,5 2,250

47 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 5,000 1 209,00 6 045,00

VV 0,9*2 1,800

VV 0,8*2*2 3,200

VV Součet 5,000

48 K 977151111
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D do 35 mm
m 0,700 1 512,00 1 058,40

VV 0,25 0,250

VV 0,45 0,450

VV Součet 0,700

49 K 985622115
Spínání objektů - drážka pro táhlo ve stěně včetně 

vysekání, vyčištění, vyklínování a vyplnění
m 2,000 1 112,00 2 224,00

VV 2,7 2,700

VV -0,25 -0,250

VV -0,45 -0,450

VV Součet 2,000

Strana 31 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

50 K 985622221
Spínání objektů - vložení a dodání táhla z betonářské 

oceli D do 20 mm s napínací maticí
m 2,700 631,00 1 703,70

51 K 985622411
Spínání objektů - kotevní oblast pro táhlo s vysekáním 

a zapravením s deskou do 300x300x25 mm
kus 2,000 4 608,00 9 216,00

D 997 Přesun sutě 65 630,42

52 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t 27,599 699,00 19 291,70

53 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 27,599 207,00 5 712,99

54 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 27,599 9,00 248,39

55 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 27,599 1 463,00 40 377,34

D 998 Přesun hmot 42 939,06

56 K 998018001 Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m t 34,269 1 253,00 42 939,06

D PSV Práce a dodávky PSV 586 206,47

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 12 088,95

57 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 

studena nátěrem penetračním
m2 39,190 12,00 470,28

VV 1,71+2,19+8,5+8,3+18,49 39,190

58 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,012 65 840,00 790,08

VV 39,19*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství 0,012

59 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

vodorovné NAIP
m2 39,190 106,00 4 154,14

60 M 62833158

pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze 

skleněné tkaniny typu G200, s jemnozrnným 

minerálním posypem tl 4,0mm

m2 45,069 137,00 6 174,45

VV 39,19*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 45,069

61 K 998711312
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům ruční v objektech v přes 6 do 12 m
% 100,000 5,00 500,00

D 713 Izolace tepelné 10 015,43

62 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva
m2 39,190 37,00 1 450,03

VV 1,71+2,19+8,5+8,3+18,49 39,190

63 M 28372309
deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením 

λ=0,037 tl 100mm
m2 41,150 196,00 8 065,40

VV 39,19*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 41,150

64 K 998713312
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné ruční v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 100,000 5,00 500,00

D 728 Zdravotechnika 149 216,00

65 K 728-001 Zdravotechnika - položkový rozpočet v příloze soub 1,000 129 216,00 129 216,00

66 K 728-002 Zednické výpomoci pro ZTI soub 1,000 10 000,00 10 000,00

67 K 728-003
Demontáž stávajících rozvodů ZTI a zařizovacích 

předmětů, odvoz a likvidace
soub 1,000 10 000,00 10 000,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 54 411,00

68 K 741-001 Elektroinstalace - položkový rozpočet v příloze soub 1,000 54 411,00 54 411,00

D 762 Konstrukce tesařské 3 070,23

69 K 762522811 Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm m2 35,290 87,00 3 070,23

VV 8,5 8,500

VV 8,3 8,300

VV 18,49 18,490

VV Součet 35,290

D 763 Konstrukce suché výstavby 25 208,94

70 K 763131411
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD
m2 35,290 686,00 24 208,94

VV 8,5 8,500

VV 8,3 8,300

VV 18,49 18,490

VV Součet 35,290

71 K 998763512
Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z 

desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m
% 100,000 10,00 1 000,00

D 764 Konstrukce klempířské 4 520,30

72 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 1,500 83,00 124,50

Strana 32 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 1,5 1,500

73 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 2,000 81,00 162,00

VV 2 2,000

74 K 764004841 Demontáž háku do suti kus 3,000 43,00 129,00

VV 3 3,000

75 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 3,000 63,00 189,00

VV 3 3,000

76 K 764216601
Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z 

Pz s povrchovou úpravou rš 150 mm
m 1,200 254,00 304,80

VV 0,6*2 1,200

77 K 764511601
Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou 

rš 250 mm
m 2,000 498,00 996,00

78 K 764511641
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s 

povrchovou úpravou do 250/90 mm
kus 1,000 441,00 441,00

79 K 764518621
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s 

povrchovou úpravou průměru do 90 mm
m 3,000 558,00 1 674,00

80 K 998764312
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské ruční 

v objektech v přes 6 do 12 m
% 100,000 5,00 500,00

D 766 Konstrukce truhlářské 189 689,69

81 K 766-001
Kuchyňská linka délka 4050 mm - dodávka + montáž 

dle popisu V/1
m 4,050 20 625,00 83 531,25

82 K 766622131
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých 

v do 1,5 m s rámem do zdiva
m2 1,425 656,00 934,80

VV 0,95*1,5 1,425

83 M 61140052
okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 

1m2 do v 1,5m
m2 1,425 4 144,00 5 905,20

84 K 766622216
Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s 

rámem do zdiva
kus 2,000 656,00 1 312,00

85 M 61140050
okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo do plochy 

1m2
m2 1,080 5 272,00 5 693,76

VV 0,6*0,9*2 1,080

86 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 

0,8 m do ocelové zárubně
kus 2,000 686,00 1 372,00

87 M 61162092
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 

částečně prosklené 800x1970-2100mm
kus 2,000 4 472,00 8 944,00

88 M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 2,000 558,00 1 116,00

89 K 766660351
Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí v do 

2,5 m a š do 800 mm do pojezdu na stěnu
kus 1,000 888,00 888,00

90 M 766-002
Dveře posuvné 700 x 1970 mm vč. posuvného 

systému na stěnu
kus 1,000 25 000,00 25 000,00

91 M 54914137 kování k posuvným dveřím mušle kus 1,000 551,00 551,00

92 K 766660411
Montáž vchodových dveří včetně rámu jednokřídlových 

bez nadsvětlíku do zdiva
kus 1,000 3 032,00 3 032,00

93 M 61140518-R
dveře jednokřídlé plastové bílé plné s vitráží max 

rozměru otvoru 4,14m2 bezpečnostní třídy RC3
m2 3,191 14 197,00 45 302,63

VV 0,9*1,97 1,773

VV 1,773*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 3,191

94 K 766691811
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky do 300 mm
m 1,500 50,00 75,00

VV 1,5 1,500

95 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 

m2
kus 1,000 28,00 28,00

VV 1 1,000

96 K 766694116
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 

š do 30 cm
m 2,150 141,00 303,15

VV 0,95 0,950

VV 0,6*2 1,200

VV Součet 2,150

97 M 60794101
parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 

200mm
m 2,150 326,00 700,90

98 K 998766312
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 100,000 50,00 5 000,00

D 771 Podlahy z dlaždic 32 173,92

99 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 

malty
m2 4,810 134,00 644,54

VV 0,65*1,4 0,910

VV 1,71 1,710

VV 2,19 2,190

VV Součet 4,810

100 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 17,090 13,00 222,17

VV 0,65*1,4 0,910

VV 1,71 1,710

VV 2,19 2,190

VV 8,5 8,500

Strana 33 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 2,1*1,8 3,780

VV Součet 17,090

101 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách
m2 2,190 343,00 751,17

VV 2,19 2,190

102 K 771591241 Izolace těsnícími pásy vnitřní kout kus 4,000 174,00 696,00

103 K 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 5,410 162,00 876,42

VV 1,155*2+1,9*2-0,7 5,410

104 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 17,090 50,00 854,50

105 K 771574414
Montáž podlah keramických hladkých lepených 

cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2
m2 17,090 728,00 12 441,52

106 M 59761117
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch 

hladký/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2
m2 19,654 539,00 10 593,51

VV 17,09*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 19,654

107 K 771474111
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených 

cementovým flexibilním lepidlem v do 65 mm
m 16,430 90,00 1 478,70

VV 0,2+0,15+0,15+0,25 0,750

VV 0,7+0,85+0,9+0,7+0,1+0,1+0,7 4,050

VV 1,2+4,05+1+0,25+0,25+0,2+1,68 8,630

VV 0,2+0,15+0,35+0,85+1,45 3,000

VV Součet 16,430

108 M 59761117
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch 

hladký/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2
m2 0,945 539,00 509,36

VV 16,43*0,05*1,15 0,945

109 K 771161021
Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod 

(dlažby s kobercem apod.)
m 6,270 40,00 250,80

VV 2,37 2,370

VV 2,1+1,8 3,900

VV Součet 6,270

110 M 55343124 profil přechodový Al vrtaný 30mm bronz m 6,897 124,00 855,23

VV 6,27*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 6,897

111 K 998771312
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic ruční v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 100,000 20,00 2 000,00

D 776 Podlahy povlakové 27 903,52

112 K 776201814
Demontáž povlakových podlahovin volně položených 

podlepených páskou
m2 35,290 29,00 1 023,41

VV 8,5 8,500

VV 8,3 8,300

VV 18,49 18,490

VV Součet 35,290

113 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 23,010 14,00 322,14

VV 8,3 8,300

VV 18,49-2,1*1,8 14,710

VV Součet 23,010

114 K 776121321
Neředěná penetrace savého podkladu povlakových 

podlah
m2 23,010 78,00 1 794,78

115 K 776141111
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 

povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm
m2 23,010 218,00 5 016,18

116 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 23,010 162,00 3 727,62

117 M 28412245 krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm m2 25,311 350,00 8 858,85

VV 23,01*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 25,311

118 K 776223112
Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 

studena
m 12,650 76,00 961,40

VV 4,05 4,050

VV 4,3*2 8,600

VV Součet 12,650

119 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 23,430 109,00 2 553,87

VV 2,2+4,05+2,05+1,68+0,15 10,130

VV 2,2+4,3+4,3+2,5 13,300

VV Součet 23,430

120 M 28342166 lišta podlahová PVC zakončovací m 23,899 27,00 645,27

VV 23,43*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 23,899

121 K 998776312
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové ruční v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 100,000 30,00 3 000,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 23 427,66

122 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 10,820 6,00 64,92

VV (1,155*2+1,9*2)*2 12,220

VV -0,7*2 -1,400

VV Součet 10,820

123 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 10,820 50,00 541,00

Strana 34 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

124 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách
m2 5,110 393,00 2 008,23

VV (0,7+1,155+0,7)*2 5,110

125 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 10,820 171,00 1 850,22

126 K 781472214
Montáž obkladů keramických hladkých lepených 

cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2
m2 10,820 798,00 8 634,36

127 M 59761707
obklad keramický nemrazuvzdorný povrch 

hladký/lesklý tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2
m2 12,443 589,00 7 328,93

VV 10,82*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 12,443

128 K 998781202
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 100,000 30,00 3 000,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 396,27

129 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 

zámečnických konstrukcí
m2 1,896 103,00 195,29

VV zárubně

VV ((2*1,97+0,8)*(0,1+2*0,05))*2 1,896

130 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 

zámečnických konstrukcí
m2 1,896 106,00 200,98

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 11 852,72

131 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 142,870 30,00 4 286,10

VV stropy

VV 2,105*1,9 4,000

VV stěny

VV (2,105*2+1,9*2)*2,5 20,025

VV (2,1*2+4,05*2)*2,85 35,055

VV (2,05*2+4,05*2)*2,85 34,770

VV (4,3*2+4,3*2)*2,85 49,020

VV Součet 142,870

132 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 148,365 16,00 2 373,84

VV 3,9 3,900

VV 109,175 109,175

VV 35,29 35,290

VV Součet 148,365

133 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
m2 148,365 35,00 5 192,78

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 1 913,22

134 K 786624111-R Montáž lamelové žaluzie do oken plastových m2 2,505 244,00 611,22

VV 0,95*1,5 1,425

VV 0,6*0,9*2 1,080

VV Součet 2,505

135 M 55346200 žaluzie horizontální interiérové m2 2,505 400,00 1 002,00

136 K 998786312
Přesun hmot procentní pro stínění a čalounické úpravy 

ruční v objektech v přes 6 do 12 m
% 100,000 3,00 300,00

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 6 318,62

137 K 787300803 Vysklívání střešních konstrukcí a světlíků netmelených m2 4,945 84,00 415,38

VV 2,15*2,3 4,945

138 K 787327226
Zasklívání střech PC profilem komůrkovým do Al profilu 

s krycí a přítlačnou lištou tl 20 mm
m2 4,945 1 032,00 5 103,24

139 K 998787312
Přesun hmot procentní pro zasklívání ruční v objektech 

v přes 6 do 12 m
% 100,000 8,00 800,00

D 795 Lokální vytápění 34 000,00

140 K 795991001
Umístění přenosných kamen na tuhá paliva, 

krbokamen a sporáků hmotnosti do 100 kg
kus 1,000 1 500,00 1 500,00

141 M 6000390600 Kamna krbová - popis V/2 kus 1,000 30 000,00 30 000,00

142 K 998795312
Přesun hmot procentní pro lokální vytápění ruční v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 100,000 25,00 2 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 17 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 17 000,00

143 K 030001000 Zařízení staveniště % 1,000 17 000,00 17 000,00

Strana 35 z 35


